
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5. дом 9 
Тел.: (846) 957 04 60 факс: (846) 957 04 60 e-mail: 208ds@mail.ru

Приказ
№ 129 «23» октября 2019 г.

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 
детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ 
«Детский сад № 208» городского округа Самара, направления для 
зачисления детей в детский сад, личных заявлений родителей и заключенных 
договоров с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара детей 
в количестве 1 воспитанника
№
п/п

Группа, возраст Количество
зачисленных

воспитанников

Дата
зачисления

Из них по 
льготам

1. Старшая № 3 (с 4 до 6 
лет)

1 23.10.2019 0

Итого: 1

mailto:208ds@mail.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5. дом 9 
Тел.: (846) 957 04 60 факс: (846) 957 04 60 e-mail: 208ds@mail.ru

Приказ

№ 130 «1» ноября 2019 г.

«О зачислении детей в М БДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 
детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ 
«Детский сад № 208» городского округа Самара, направления для 
зачисления детей в детский сад, личных заявлений родителей и заключенных 
договоров с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара детей 
в количестве 1 воспитанника

№
п/п

Группа, возраст Количество
зачисленных

воспитанников

Дата
зачисления

Из них по 
льготам

1. Старшая № 1 (с 5 до 6 
лет)

1 11.12019 0

Итого: 1

Заведующий О.П. Быкова

mailto:208ds@mail.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5. дом 9 
Тел.: (846) 957 04 60 факс: (846) 957 04 60 e-mail: mdou208sad@vandex.ru

Приказ

№ 132 «27» ноября 2019 г.

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 
детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ 
«Детский сад № 208» городского округа Самара, направления для зачисления 
детей в детский сад, личных заявлений родителей и заключенных договоров 
с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара

№
п/п

Группа, возраст Количество.
зачисленных

воспитанников

Дата
зачисления

Из них по 
льготам

1. Подготовительная № 5 (с 
6 до 7 лет)

1 27.11.2019 0

Итого: 1

Заведующий О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@vandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5. дом 9 
Тел.: (846) 957 04 60 факс: (846) 957 04 60 e-mail: mdou208sad@vandex.ru

Приказ

№ 134 «19» декабря 2019 г.

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 
детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ 
«Детский сад № 208» городского округа Самара, направления для зачисления 
детей в детский сад, личных заявлений родителей и заключенных договоров 
с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара

№
п/п

Группа, возраст Количество
зачисленных

воспитанников

Номер
обращения

Дата
зачисления

Из них по 
льготам

1. Вторая
младшая № 2 (с 
3 до 4 лет)

36401/33/
1611221602

19.12.2019 0

Итого: 1

mailto:mdou208sad@vandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

Россия. 443028, г. Самара, поселок Мсхзавод, квартал 5. дом 9 
Тел.: (846) 957 04 60 факс: (846) 957 04 60 e-mail: mdou208sadffi)andcx.ru

№ 135

Приказ

«23» декабря 2019 г.

«О зачислении детей и МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 10.06.2019 г. Лг9 352 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 
детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ 
«Детский сад № 208» городского округа Самара, направления для зачисления 
детей в детский сад, личных заявлений родителей и заключенных договоров 
с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара

№
п/п

Группа, возраст Количество
зачисленных

воспитанников

Номер
обращения

Дата
зачисления

Из них по 
льготам

1. Вторая
младшая № 2 (с 
3 до 4 лет)

' 1 36401/33/
1611224142

23.12.2019 0

И того: 1

Заведующий О.П. Быкова


